
    Profesional CZ  s.r.o.    Na  Bořích  5    Plzeň  32600  
 

 

IČO  :  25244914 www.profesional-plzen.cz Tel.  : 00420 37 7244782 

DIČ  :  CZ25244914 e-mail:info@profesional-plzen.cz          00420 37 7241941  

Bank:  ČSOB Plzeň account nr. 166540138/0300 Fax. : 00420 37 7242626 

 

 

Rukavice ochranné antivibrační  

 
NÁVOD K POUŽITÍ 

 

TYP: 042130 rukavice antivibrační 5-ti prsté 

 
Výrobce: Profesional CZ, spol. s r.o., Na Bořích 5, 326 00 Plzeň 

 

 

Popis: 

Šité pětiprsté celokožené antivibrační ochranné rukavice z lícové kůže s pružným úpletem manžety na zápěstí. Rukavice mají ve dlani a spodní 

části prstů všit antivibrační polštářek překrytý látkou. Velikost UNI v souladu s EN 420 a EN 388. 

 

Použití:  

Práce s vibračním ručním nářadím (pily, křovinořezy, zbíjecí kladiva, apod.). Ochrana před mechanickými vlivy. Manipulace s materiály, 

použití ve všech odvětvích jako je lesnictví, zahradnictví, stavebnictví atd. 

 
Údržba, skladování: 

Rukavice chraňte před sálavým teplem. Nesmí být vystavené organickým rozpouštědlům a jejich parám. Po použití - hrubé nečistoty odstraňte 

kartáčkem. Rukavice nelze prát ani chemicky čistit. Rukavice je nutné skladovat v suchém a chladném prostředí, mimo dosah přímého 

slunečního světla. Při vhodných podmínkách skladování je doba skladovatelnosti minimálně 10 let. 

 

Upozornění: 

Rukavice se nesmí používat pokud existuje riziko jejich zachycení pohyblivými částmi strojů. Ochranné vlastnosti se vztahují pouze na 

dlaňovou část rukavice. Používejte vždy rukavice správné velikosti a před každým použitím zkontrolujte jejich stav. Nikdy nepoužívejte 

prodřené, ztvrdlé nebo jinak poškozené rukavice. U citlivých osob není vyloučeno podráždění pokožky – v takovém případě rukavice dále 

nepoužívejte. 

 

Výrobce nenese odpovědnost za žádné škody na osobách nebo majetku vzniklé nesprávným užitím rukavic. 

 

 


